
UCHWAŁA Nr XLIV/79/2005 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/73/2005 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 listopada 

2005 r. w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla gminy Wyszków na 

lata 2005-2012" wraz z „Planem gospodarki odpadami dla gminy Wyszków na lata 

2005-2012". 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. l 

ustawy z dnia 21 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. nr 62, poz. 627             

z późn. zm.) i z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 21 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. nr 62, 

poz. 628 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

 

§1 
 

W Uchwale Nr XLII/73/2005 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 listopada 2005 r.       

w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla gminy Wyszków na lata 2005-

2012" wraz z „Planem gospodarki odpadami dla gminy Wyszków na lata 2005-2012" 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.   §5 otrzymuje brzmienie: 

„§5 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia". 

 

§2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

      Adam Warpas 


